1

证券代码：A股  600613          股票简称：A股  神奇制药            编号：2022-016

          B股  900904                    B股  神奇 B股

上海神奇制药投资管理股份有限公司

关于终止神奇药业向参股公司提供流动资金借款暨关

联交易的公告

2022 年 4月 28日，上海神奇制药投资管理股份有限公司（以下简称 “公司”

或“神奇制药”）召开第十届董事会第九次会议，审议通过了《关于神奇药业向参

股公司提供流动资金借款暨关联交易的议案》，具体内容详见公司 2022 年 4 月 30

日披露的相关公告（公告编号：2022-015）。经公司自查发现，神奇药业拟进行的

该项关联交易不符合《上海证券交易所股票上市规则（2022 年 1 月修订）》第六章

第三节的最新规定要求，公司决定终止该项交易。公司自查，公司及下属公司均未

曾发生过类似交易事项。

公司终止该项关联交易不会对公司的经营发展和财务状况产生不利影响，不会

损害公司及全体股东的利益。由此对投资者造成的不便，公司深感歉意！

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《香港商报》为公司指定信息披露

媒体，公司发布的信息以上述指定媒体刊登的公告为准。敬请投资者理性投资，注

意投资风险。

特此公告。

                           上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

                                      2022年 5月 7日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。